РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Мучкапского района

Тамбовской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

р.п. Мучкапский

ПРИКАЗ

   04.03.2022                                                                                                       № 60

Об итогах проведения муниципального этапа  XIV областного конкурса

информационных и компьютерных технологий «Компьютер – XXI век»

       В соответствии с приказом отдела образования от 23.12.2021 № 181 «О

проведении муниципального этапа XIV областного конкурса

информационных и компьютерных технологий «Компьютер – XXI век»,   в

целях активизации творческой, познавательной, интеллектуальной

инициативы обучающихся, их вовлечения в исследовательскую,

изобретательскую и иную творческую деятельность в сфере применения

информационных и компьютерных технологий, 4 марта 2022 года был

проведен муниципальный  этап  XIV  областного конкурса информационных

и компьютерных технологий «Компьютер – XXI век» (далее – Конкурс).

На конкурс было представлено 5 работ, выполненных  обучающимися

МБОУ Мучкапской СОШ, Шапкинского, Чащинского филиалов МБОУ

Мучкапской СОШ,  МБОУ ДО  «Дом  детского  творчества».

На основании вышеизложенного и представленных материалов

конкурсной комиссии ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Протокол заседания конкурсной комиссии по итогам

муниципального этапа  XIV областного конкурса информационных и

компьютерных технологий «Компьютер – XXI век» от 4 марта 2022

года (Приложение).

 2. Наградить грамотами отдела образования победителей муниципального

этапа  XIV областного конкурса информационных и компьютерных

технологий «Компьютер – XXI век».

3.      Контроль за исполнением  настоящего  оставляю за собой.

Начальник отдела  образования                                                   Л.В. Полтинина

Исполнитель

Фролова Е.В.

Расчет рассылки.

Руководителям образовательных учреждений на электронных носителях.

Отдел образования – 1 экз.

Н.И.Попова – 1 экз.

МУ ЦОКО – 1 экз.

МОУ ДО «Дом детского творчества» – 1 экз.

Приложение

                                                                                                             Утвержден

   приказом отдела образования

                                                                                            от     04.03.2022 № 60

Протокол    заседания конкурсной комиссии

по   итогам проведения муниципального этапа  XIV областного конкурса

информационных и компьютерных технологий «Компьютер – XXI век»

от 4 марта 2022 года

Конкурсной комиссией   в составе:

1.  Крутских Валерия Михайловна  - директор  МБОУ  ДО  «Дом  детского

творчества»,  председатель  комиссии.

2.  Сапрыкина Наталия Юрьевна  – главный специалист  МУ  ЦОКО;

3.  Ковалева Наталия Юрьевна   – главный специалист  МУ  ЦОКО;

4.   Мартынов  Сергей  Валентинович – педагог дополнительного

образования МБОУ  ДО  «Дом  детского  творчества»,

было рассмотрено 5 работ, представленных на муниципальный этап и

признаны победителями:

Номинация «Программируемая анимация»

Младшая возрастная категория:

1 место: Чурилов Евгений, Трубников Егор, обучающиеся МБОУ ДО «Дом

детского творчества», руководитель – Любавин Николай Николаевич,

педагог дополнительного образования.

Средняя возрастная категория:

1 место: Рябов Алексей, обучающийся Шапкинского филиала МБОУ

Мучкапской СОШ, руководитель – Чепыгов Андрей Викторович, учитель

математики и информатики.

3 место: Попов Владимир, обучающийся МБОУ Мучкапской СОШ,

руководитель – Щукина Марина Валерьевна, учитель информатики.

Номинация «2D-растровая графика»

Младшая возрастная категория:

3 место: Чеботарева Ксения, обучающаяся Чащинского филиала МБОУ

Мучкапской СОШ, руководитель – Тюменева Ольга Константиновна,

учитель математики.

Средняя возрастная категория:

3 место: Сухинина Диана, обучающаяся Чащинского филиала МБОУ

Мучкапской СОШ, руководитель – Тюменева Ольга Константиновна,

учитель математики.

                                                            Крутских Валерия Михайловна _____

                                                            Ковалева Наталия Юрьевна   __________

                                                            Мартынов  Сергей  Валентинович _______

                                                            Сапрыкина Наталия Юрьевна __________